
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11 пос. Нового» 

 

ПРИКАЗ 

15.01.2021                                                                                                      № 13 

 

О назначении ответственного за популяризацию и ведение мониторинга 

посещений гражданами официального сайта bas.gov.ru их отзывов 

 

 На основании приказа управления образования администрации 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 15 января 

2025 года № 31 «О популяризации официального сайта для размещения 

информации о муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за популяризацию и ведение мониторинга 

посещений гражданами официального сайта bas.gov.ru их отзывов 

заместителя директора по УВР Толкунову Светлану Александровну. 

2.Заместителю директора по УВР Толкуновой Светлане Александровне: 

2.1.разработать медиаплан сопровождения работы по популяризации раздела 

но официальном сайте bas.gov.ru; 

2.2.обеспечить информирование педагогических работников о независимой 

оценке качества условий осуществления деятельности школы, функционале 

сайта bas.gov.ru; 

2.3.вести мониторинг посещений гражданами сайта www.bas.gov.ru; 

2.4. мониторинг посещений гражданами сайта www.bas.gov.ru, выражения их 

мнений, отзывов, принятых мер по устранению замечаний, в случае их 

наличия, предоставлять в управление образования администрации 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края ежеквартально. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

http://www.bas.gov.ru/
http://www.bas.gov.ru/

